АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020                                            № 717

г. Оха

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

31.07.2014 № 538 «Об утверждении

муниципальной программы

«Совершенствование системы

управления муниципальным

имуществом в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления городского округа

«Охинский», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в соответствии с решением

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области

от 25.06.2020 № 6.24-1 «О внесении изменений в решение Собрания от 19.12.2019 № 6.17-1

«О бюджете муниципального образования городской округ «Охинский» на 2020 год и на

плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, п. 4.7 Порядка принятия

решения о разработке муниципальных программ муниципального образования городской

округ «Охинский», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности

реализации, утвержденного постановлением администрации МО городской округ

«Охинский» от 22.10.2013 № 809,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 31.07.2014 № 538 «Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в муниципальном

образовании городской округ «Охинский» следующие изменения:

1.1. В пункте 8 паспорта муниципальной программы муниципального образования

городской округ «Охинский» «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом в муниципальном образовании городской округ «Охинский»:

- цифры «616602,9» заменить цифрами «645978,7»;

- цифры «71691,3» заменить цифрами «71691,2»;

- цифры «66751,8» заменить цифрами «96127,7»;

1.2 В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «616602,9» заменить

цифрами «645978,7».

1.3 В Приложении № 3.1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование

системы управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании городской

округ «Охинский» Этап II»:

1.3.1 в строке I в подстроке строке «Всего»:

- в столбце 5 цифры «314813,4» заменить цифрами «351860,2»;

- в столбце 6 цифры «71691,3» заменить цифрами «71691,2»;

- в столбце 7 цифры «66751,8» заменить цифрами «96127,7»;

1.3.2 в строке I в подстроке «Местный бюджет»:

- в столбце 5 цифры «308117,4» заменить цифрами «346460,2»;

- в столбце 6 цифры «71691,3» заменить цифрами «71691,2»;

- в столбце 7 цифры «65455,8» заменить цифрами «96127,7»;

1.3.3 в строке 1.1:

- в столбце 5 цифры «4053,3» заменить цифрами «4046,0»;

- в столбце 7 цифры «519,0» заменить цифрами «511,8»;

1.3.4 в строке 1.4:

- в столбце 5 цифры «2078,0» заменить цифрами «2335,3»;

- в столбце 7 цифры «796,6» заменить цифрами «1053,9»;

1.3.5 в строке 3 в подстроке «Всего»:

- в столбце 5 цифры «190276,5» заменить цифрами «207738,5»;

- в столбце 7 цифры «49921,8» заменить цифрами «67383,9»;

1.3.6 в строке 3 в подстроке «Местный бюджет»:

- в столбце 5 цифры «190276,5» заменить цифрами «207738,5»

- в столбце 7 цифры «49921,8» заменить цифрами «67383,9»;

1.3.7 в строке 3.1:

- в столбце 5 цифры «17059,1» заменить цифрами «16590,0»;

- в столбце 7 цифры «189,0» заменить цифрами «188,9»;

1.3.8 в строке 5 в подстроке «Всего»:

- в столбце 5 цифры «73314,5» заменить цифрами «75609,9»;

- в столбце 7 цифры «3165,4» заменить цифрами «5460,8»;

1.3.9 в строке 3.5:

- в столбце 5 цифры «5965,2» заменить цифрами «8587,8»;

- в столбце 7 цифры «1301,1» заменить цифрами «3923,7»;

1.3.10 в строке 3.6:

- в столбце 5 цифры «38289,7» заменить цифрами «53598,3»;

- в столбце 7 цифры «38298,7» заменить цифрами «53598,3»;

1.3.11 в строке 4:

- в столбце 5 цифры «21848,4» заменить цифрами «31948,7»;

- в столбце 7 цифры «7671,0» заменить цифрами «17771,3»;

1.3.12 в строке 5 в подстроке «Местный бюджет»:

- в столбце 5 цифры «73314,5» заменить цифрами «75609,9»;

- в столбце 7 цифры «3165,4» заменить цифрами «5460,8»;

1.3.13 в строке 5.1:

- в столбце 5 цифры «9563,9» заменить цифрами «9063,9»;

- в столбце 7 цифры «1000» заменить цифрами «500»;

1.3.14 в строке 5.2 в подстроке «Местный бюджет»:

- в столбце 5 цифры «63750,6» заменить цифрами «66546,0»;

- в столбце 7 цифры «2165,4» заменить цифрами «4960,8».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»  www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» А.А. Поземского.

И. о. главы муниципального образования                 Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/